



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

TAMAHKÂRLIK

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine's-şeytânî'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel ahirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

İnsanoğlu tamahkârdır. İnsanlar tamahından dolayı çoğu zaman zarara giriyor. Tamah dediği aç gözlülüktür. Tamah etmek insanlara yem gibi oluyor, en çok ondan kandırılıyorlar. Normal bir mesele için onu yüz katı daha iyi gösterip, sana vermek istiyorum der, sen de ona kanıp zarara girersin, hiçbir şey bulamazsın.

Duyuyoruz ki bazı insanlar bir daireyi on kişiye satmış. Güya ucuza vermiş. Onlar da bu kelepirci diye atladılar, sonunda bakıyorlar ki hiçbirine kalmıyor. Dünya malı için tamah zarardır, tamah edersen ahiret için et, odur esas, hakiki olan odur. Allah Azze ve Celle sana bire on verir, bire yüz verir, bire bin verir. O'nun mülkü büyüktür, hiç tesir etmez. Allah Azze ve Celle insana bütün dünyayı verse O'na tesir etmez. Cennet ehlinin en düşüğünün bu dünya kadar yeri olur. Cennete en son girecek olan; yüz binlerce sene cehennemde kalıp, sonra affolup cennete girdiği vakit, ona verilecek yerin yanında bizim dünya az sayılır.

Yani tamahın ahirete olması lazım, dünya için tamah etmemek lazım. Yaptığım doğru mudur, değil midir diye onu da düşünmek lazım. Kanmak iyi değil çünkü çoluk çocuğun rızkını da verirsin ama ahiret için istediğin kadar yap. İster hayır yap, ister ibadet et; Allah sana onun karşılığını en azından bire on veriyor. Cenab-ı Allah kendi keremiyle veriyor. Dünya için üzülmemek lazım, ahiret için çalışmak lazım inşallah. Allah bize ahirete tamah etmemize yardım etsin. Dünya zibildir, ona bakmamamıza yardım etsin inşallah.

*Ve Min Allahu Tefik
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
02 Şubat 2019 / 27 Cemazıyelevvel 1440 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*